

PROTOKÓŁ Z OBRAD ZARZĄDU ZWIĄZKU MIAST I GMIN NADNOTECKICH 25 marca 2024 r. w Brzozie (Gmina Nowa Wieś Wielka)

Porządek obrad:

1. Przywitanie, otwarcie obrad.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał XLV Walnego Zebrania Członków Związku Miast i Gmin Nadnoteckich (sprawozdawczo – absolutoryjnego za rok 2023).
5. Sprawy organizacyjne Walnego Zebrania Członków Związku (w tym: przygotowanie podziękowań dla Delegatów na zakończenie kadencji 2018 - 2024).
6. Omówienie bieżącej realizacji planu działania i budżetu na 2024 r.
7. Dyskusja i wolne wnioski.

Ad.1 -2)

Obrady Zarządu Związku Miast i Gmin Nadnoteckich odbyły się 25 marca 2024r. w Brzozie, Gmina Nowa Wieś Wielka. Miejsce obrad: ul. Powstańców Wielkopolskich 31A, budynek B (Byłe Gimnazjum). Rozpoczęcie obrad o godzinie 9.00. Obrady zwołane zostały przez Prezesa Zarządu Związku Miast i Gmin Nadnoteckich Sławomira Napierała. Posiedzenie Zarządu odbyło się w obiekcie oświaty gminnej udostępnionym przez gospodarza z ramienia Samorządu Gminy Nowa Wieś Wielka, Wójta Wojciecha Oskwarek.

Prezes powitał Delegatów, stwierdzając obecność 4/7, co stanowiło quorum władne podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności stanowi zał. **nr 1** do protokołu.

Uczestnikami obrad byli: **Sławomir Napierała** Prezes Zarządu, Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią; **Andrzej Tadla** Wiceprezes Zarządu, Burmistrz Czarnkowa; **Wojciech Oskwarek** Sekretarz Zarządu, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka; **Bartosz Niezborala** Członek Zarządu, Wójt Gminy Drawsko. W obradach uczestniczył również **Łukasz Michalik** – Zastępca Kierownika USC w Gminie Nowa Wieś Wielka.

Obrady prowadził Prezes Zarządu Sławomir Napierała, Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

Ad. 3)

W tym punkcie obrad przewodniczący zebrania Sławomir Napierała przedstawił proponowany porządek obrad (jw.), który w wyniku głosowania został przyjęty (4 - "za" bez zmian).

Ad. 4)

Prezes Zarządu poinformował, że podczas Walnego Zebrania dokona przedstawienia sprawozdania merytoryczno- finansowego Zarządu Związku Miast i Gmin Nadnoteckich za rok 2023 z działalności stowarzyszenia, w kontekście wdrażania Strategii Rozwoju Związku Miast i Gmin Nadnoteckich na lata 2021 – 2030. Strategia stanowi kierunek wszelkich działań zapisanych również w uchwałach Zarządu dotyczących rocznych planów pracy i uchwał budżetowych.

Ustalono, że Dyrektor Biura Hanna Forbrich w imieniu Zarządu w prezentacji multimedialnej przedstawi najważniejsze kwestie dotyczące dokonań stowarzyszenia w okresie sprawozdawczym (za rok 2023). Poproszono również, aby ekspert ds. planowania strategicznego SWIG „Delta Partner” Artur Kubica w części sprawozdawczej Walnego Zebrania Członków przedstawił wdrażane na zlecenie Związku projekty współpracy.

W tym punkcie obrad Zarządu szczegółowo omówiono projekty uchwał XLV WZC, przygotowane pod obrady w dniu 25.03.2024 r., w tym: Gł. Księgowy Jolanta Maślanka przedstawiła projekt uchwały dotyczący pokrycia straty z roku 2023 w wysokości 14 917, 27 zł z zysków z lat ubiegłych (projekt uchwały nr 2/XLV/2024 z dnia 25.03.2024 r.). Wszystkie projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Rewizyjną, w dniu 5 marca 2024r. w Krzyżu Wielkopolskim.

Ad. 5 - 7)

Członkowie Zarządu odbyli obrady porządkowe, m.in. związane z realizacją bieżących zadań wynikających z planu działania i budżetu na rok 2024.

Poinformowano zebranych o wynikach Konkursu Ofert dla członków Związku Miast i Gmin Nadnoteckich z dnia 18 marca br. na organizację wydarzenia będącego oficjalnym świętem wodniackim w regionie Doliny Noteci - „Święto Noteci” (wybrana w br. została oferta złożona przez OSiR w Czarnkowie, która uwzględniała m.in. organizację strefy wystawowej dla producentów produktów wyróżnionych znakiem „Nadnotecka Marka” podczas „Święta Noteci 2024”).

Na zakończenie obrad przystąpiono do przygotowania podziękowań w związku z kończąca się kadencją samorządu 2018 – 2024. Wręczone zostaną podziękowania imienne wszystkim Delegatom, jako Dyplomy Uznania wraz z kopią „*Przymierza dla Noteci*” *zawartego w roku jubileuszu* 20 – lecia działalności Związku Miast i Gmin Nadnoteckich. Ponadto zaopiniowano pozytywnie wyróżnienie dla Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Gospodarczych DELTA PARTNER, które podczas WZC uhonorowane zostanie statuetką jubileuszową - *Przyjaciel Noteci*.

Prezes Zarządu Związku Sławomir Napierała podziękował za gościnę Wójtowi Gminy Nowa Wieś Wielka i profesjonalne przygotowanie spotkania Zarządu ZMiGN, w tym medialne wsparcie i informatyczne ze strony pracowników.

Na tym zakończono protokół i podpisano.

1. **PREZES ZARZĄDU ZWIĄZKU:** /-/ Sławomir Napierała
2. **DYREKTOR BIURA:** /-/ Hanna Forbrich